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CHODBA

POKOJ Č. 1

KOUPELNA S WC

24,87 m2

8,87 m2

17,13 m2

10,18 m2

17,13 m2

17,13 m2

8,87 m2

17,13 m2

VINILOVÁ PODLAHA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

OZN. ÚČEL MÍSTNOSTI PLOCHA
      [m2]

ÚPRAVA POVRCHŮ

PODLAHA SK STĚNY STROP
POZNÁMKA

KOUPELNA S WC

POKOJ Č. 2

KOUPELNA S WC

POKOJ Č. 4

KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

KER. OBKLAD v.2 m

POKOJ Č. 3

POKOJ Č. 5

310 POKOJ Č. 6 16,07 m2

16,07 m2

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

KER. OBKLAD v.2 m

KER. OBKLAD v.2 m

KERAMICKÝ OBKLAD

KERAMICKÝ OBKLAD

STÁVAJÍCÍ ZDIVO BEZ ROZLIŠENÍ MATERIÁLU
- PŘEDPOKLÁDÁ SE CIHELNÉ ZDIVO

LEGENDA MATERIÁLU

312

311 POKOJ Č. 7 8,31 m2 SDK PODHLED

312 KOUPELNA S WC 4,64 m2 SDK PODHLEDKERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD KER. OBKLAD v.2 m

SÁDROVÁ STĚRKA Q3

SÁDROVÁ STĚRKA Q3

SÁDROVÁ STĚRKA Q3

SÁDROVÁ STĚRKA Q3

SÁDROVÁ STĚRKA Q3

SÁDROVÁ STĚRKA Q3
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*   NA STÁVAJÍCÍM ZDIVU BUDOU PROVEDENY NOVÉ SÁDROVÉ OMÍTKY

SÁDROKARTONOVÁ PŘÍČKA 2x OPLÁŠTĚNÁ S MINERÁLNÍ IZOLACÍ TL. 50+50 mm

SÁDROKARTONOVÁ PŘÍČKA 1x OPLÁŠTĚNÁ S MINERÁLNÍ IZOLACÍ TL. 50 mm

IP IP

IP

IP1

(2 000)

2 
02

0

2 
02

0

2 
02

0

2 
02

0

2 
02

0

2 
02

0

LEGENDA ZNAČENÍ

D OZNAČENÍ DVEŘÍ D1 AŽ D3 - VIZ SAMOSTATNÝ VÝKRES PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE "VÝPIS PRVKŮ"

IP ZŘÍZENÍ SÁDROKARTONOVÉ INSTALAČNÍ PŘEDSTĚNY PRO OSAZENÍ ZÁVĚSNÝCH INSTALAČNÍCH MODULŮ, VÝŠKA PŘEDSTĚNY KE
STROPU
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MODERNIZACE 2. NP A 3. NP JIŽNÍHO KŘÍDLA
KUTHANOVA PAVILONU NEMOCNICE TIŠNOV, p.o.
Katastrální území Tišnov [767379]

FABION

FABION

FABION

FABION

FABION
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FABION

FABION

POZNÁMKA
- STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE JSOU KÓTOVÁNY VČENĚ OMÍTEK
- VÝPIS NOVÝCH SKLADEB JE ROZEPSÁN NA VÝKRESE ŘEZU

313 ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST 2,90 m2 SDK PODHLEDKERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD KER. OBKLAD v.2 m

s.v. 2,8 m

s.v. 2,8 m
s.v. 2,8 m s.v. 2,8 m

s.v. 2,8 m
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s.v. 2,6 m
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VINILOVÁ PODLAHA
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NAPOJENÍ NOVÉ PODLAHOVÉ
 KRYTINY NA STÁVAJÍCÍ-SVAREM

IP1 ZŘÍZENÍ SÁDROKARTONOVÉ INSTALAČNÍ PŘEDSTĚNY PRO OSAZENÍ ZÁVĚSNÝCH INSTALAČNÍCH MODULŮ, VÝŠKA PŘEDSTĚNY 1,25 m

1

1´

- V KAŽDÉM POKOJI (KROMĚ POKOJE 311), JE NAVRŽEN STROPNÍ ZVEDACÍ SYSTÉM, NOSNÉ KOLEJNICE BUDOU OSAZENY
  VŽDY V OBVODOVÉ STĚNĚ A PROTĚJŠÍ SDK PŘÍČCE (SDK PŘÍČKA BUDE VYZTUŽENA OCELOVÝMI PROFILY )

SDK PODHLED
KAZETOVÝ

s.v. 2,6 m

P1

P1  PŘEKLAD - 2 x OCELOVÝ NOSNÍK  I140 - DÉLKA 1,3m

IP

ZAZDÍVKA  PÓROBETONOVÝMI TVÁRNICEMI

V

V V V V

V

V VYZTUŽENÍ SDK PŘÍČKY PRO UPEVNĚNÍ KOLEJNICE K ZDVIHACÍMU SYSTÉMU - VODOROVNÉ VYZTUŽENÍ V MÍSTĚ KOLEJNICE POMOCÍ CD
PROFILU,PŘÍČNÉ VYZTUŽENÍ - PROFILY R-CW 50+50 á 312 mm

Z Z

Z ZAZDÍVKA ODSKOČENÉHO PARAPETU,PRO VEDENÍ KANAL. POTRUBÍ.
OSAZENÍ NOVÉHO VNITŘNÍHO PARAPETU

2%

2%

- PŘED ZAKLOPENÍM OCELOVÉHO RASTRU PŘÍČEK SDK DESKOU, BUDE PROVEDENA KONTROLA
  DODAVATELEM STROPNÍHO ZDVIHACÍHÍHO SYSTÉMU
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K1

K1 K1 K1 K1

K1

K1 K1 K1 K1

K1

K1 STĚNOVÁ VODÍCÍ KOLEJNICE PRO ZDVIHACÍ SYSTÉM - viz. D2

D1.1 - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

 - V MÍSTĚ MADEL A ZÁVĚSNÝCH ZAŘÍZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ BUDOU V SDK PŘÍČKÁCH POUŽITY VÝZTUHY

- VYBAVENÍ KOUPELNY č. 303 BUDE PROVEDENO DLE VYHLÁŠKY č. 398/2009 Sb.

s.v. 2,4 m 1 
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